
UCHWAŁA NR 26/135/2024
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2 . Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Gacek

Wicestarósta

7/
Andrzej Bryła
/

Członek Zarządu

Zbigniew Dzikowski

Członek Zarządu

Grzegorz Tychanot^icz

Id: D6E83716-A199-4C8C-AC4E-1DB1B734B092. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/135/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 października 2024 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 37 000,00

75020 Starostwa powiatowe 37 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 37 000,00

758 Różne rozliczenia -140 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -140 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -140 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 103 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 103 500,00

Razem: 0,00

Id: D6E83716-A199-4C8C-AC4E-1DB1B734B092. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/135/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 17 października 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 740,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 740,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 029,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 784 029,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

784 029,00

Razem: 786 769,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 740,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 740,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -12 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy ) 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 029,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 784 029,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 480 206,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 144 658,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 159 165,00

Razem: 786 769,00

Id: D6E83716-A199-4C8C-AC4E-1DB1B734B092. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Wojewoda Podkarpacki decyzją z dnia 

08.10.2024 r. znak:85/18.3122.2265.2024.ZW dokonał zmiany w planie wydatków budżetu państwa 

polegającej na zmniejszeniu o kwotę 12 800 zł środków niewykorzystanych przez powiat na regulowanie 

stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa oraz Minister Finansów decyzją z dnia 14.10.2024 r. znak: 

MFZFG3.4143.3.164.2024.MF.3628 zwiększył plan wydatków budżetu państwa o kwotę 15 540 zł z 

przeznaczeniem na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części obsługi 

administracyjnej;

2) rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - Minister Finansów decyzją z dnia 

10.10.2024 r. Nr MF/FS7.4143.3.201.2024.MF.3819 zwiększył plan wydatków budżetu państwa o kwotę 

757 983 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie bieżących wydatków oraz decyzją z dnia 

09.10.2024 r. Nr MF/FS7.4143.3.196.2024.MF.3729 zwiększył plan wydatków budżetu państwa o kwotę 26 

046 zł z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie wydatków związanych z podniesieniem poziomu 

uposażeń na stanowisku służbowym stażysta od dnia 1 maja 024 r.

Id: D6E83716-A199-4C8C-AC4E-1DB1B734B092. Podpisany Strona 1


